
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения 
по программам бакалавриата
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

заочной форме обучения по программам бакалавриата на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг, как сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Бобко Сергей Владимирович

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика 
Программа широкого профиля

1. Коровкина Анастасия Викторовна

1. Умерова Анастасия Суиновна
2. Шевченко Тамила Тимуровна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Дошкольное образование 

Керченский филиал
1. Венгер Оксана Евгеньевна

г. Симферополь

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Начальное образование



2. Карапетян Арман Сержикович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Безопасность жизнедеятельности

1. Бойко Екатерина Андреевна

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедия

1. Волк Виктория Антоновна
2. Говоруха Полина Александровна
3. Гоголь Валерия Евгеньевна
4. Григоренко Ева Владимировна
5. Иззетова Лиля Эскендеровна
6. Левая Елизавета Игоревна
7. Ребенко Полина Юрьевна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(крымскотатарский язык и литература, английский язык и литература)
1. Айгерджи Медине Алимовна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Меркотан Екатерина Руслановна
2. Янова Анна Георгиевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Основание: протокол № 22 заседания

Ответственный секретарь 
приемной комиссии — = ^ . 3 *4. Т.Ш. Ибрагимов


		2023-09-01T15:22:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




